- 1 -

中華民國羽球協會第 13屆第 9次理事會
會議紀錄

一、 時間：109年 12 月 13日下午 2點整

二、 地點：臺北市立大同高級中學/活動中心

(臺北市中山區長春路 167 號）

三、 出席人員：理事-應出席：35人、實際出席：24人

四、 會議開始：

五、 主席致詞：(張理事長國祚)

六、 長官致詞：

七、討論事項：

案由一：審議本會 109年度合格會員乙案提出討論。

說明：1、經本會第 13屆第 8 次理事會暨第 5次監事聯席

會，審查通過已繳納 109年會費合格會員計：842

人，並經教育部核備在案。

2、109年 11月 1日至 12月 8 日新加入個人會員人，

計 144人。

3、109年 11月 1日至 12月 8 日已繳交 109年度常年

會費：個人會員 92人、地方團體會員 0人、社會

團體會員 0人，計 92人。

4、本會合格會員總計：1,078人

決議：照案通過

八、 臨時動議：

九、 散會：